
Contacto

Teléfono 986269721
Fax 986269730
Correo Electrónico pce@zonafrancavigo.com

Dirección Postal

Área Portuaria de Bouzas, S/N
(36208) Vigo España
ES114

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente OBR/17/0012
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-02-2018
a las 15:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Consorcio de la Zona Franca de Vigo
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.zonafrancavigo.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=o242UtBJTWo%3D

Objeto del Contrato: Realización de depósitos y grupo de presión contra incendios en las naves
bioclimáticas de Porto do Molle, en Nigrán (Pontevedra).

Valor estimado del contrato 398.888 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 482.654,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 398.888 EUR.

Clasificación CPV
45343200 - Trabajos de instalación de dispositivos contra incendios.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

COMSA INSTALACIONES Y SISTEMAS INDUSTRIALES, S.A.U.
NIF A64381072

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 320.502 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 387.807,42 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato OBR/17/0012

http://www.zonafrancavigo.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=o242UtBJTWo%3D


Lugar

Consorcio de la Zona Franca de Vigo

Dirección Postal

Área Portuaria de Bouzas s/n
(36208) Vigo España

Apertura de la oferta económica.

Apertura sobre oferta económica
El día 21/12/2017 a las 13:30 horas

Ofertas recibidas 9

Fecha de Formalización 12/02/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por haber resultado la oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/02/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/11/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=piiAcAtJ8EYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 28/10/2017
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2017/10/28/pdfs/BOE-B-2017-62985.pdf

ID 0000002844586 |  2018-039218 | jue, 15 feb 2018 15:37:35:663 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
28740911446143248145562582316803333672 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=piiAcAtJ8EYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.boe.es/boe/dias/2017/10/28/pdfs/BOE-B-2017-62985.pdf

